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前  言

  本部分为GA/T2000的第135部分。
本部分按照GB/T1.1—2009给出的规则起草。
本部分由公安部监所管理局提出。
本部分由公安部计算机与信息处理标准化技术委员会归口。
本部分起草单位:公安部监所管理局、公安部第一研究所。
本部分主要起草人:张金革、李如香、张涛、闫建华。
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公安信息代码
第135部分:入拘留所原因代码

1 范围

GA/T2000的本部分规定了被拘留人员入拘留所原因代码。
本部分适用于公安信息化建设以及信息的处理与管理。

2 编码方法

代码采用2位阿拉伯数字表示。

3 代码表

入拘留所原因代码见表1。

表1 入拘留所原因代码表

代 码 名 称 说 明

10 行政拘留

11 司法拘留

12 拘留审查

13 现场拘留

14 临时寄押

15 恢复执行行政拘留

16 外省市转入

17 本省市转入

18 异地收拘

21 脱逃收回

29 其他收回

31 投送收容教育所未收

39 其他投送未收

41 外国籍人待遣

42 港澳台居民待遣

99 其他
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